HERNANDEZ RONDON y demandado HEINSENHAWER QUINTERO MARTINEZ, 
se accede a lo solicitado por el peticionario demandado. 

En consecuencia, se ordena la entrega de los depósitos judiciales registrados 
bajo los números 418610000000601 y 418610000000618 por valor, cada uno 
de ellos, de TRES MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE 
PESOS (3.039.912,00); al haberse dispuesto así en la providencia que dio fin a 
este litigio.